
Bernhard Förster GmbH 
Westl. Karl-Friedrich-Str. 151 · D-75172 Pforzheim  
Telefon  +49 (0) 7231 459-0 · Fax +49 (0) 7231  459-102   
info@forestadent.com · www.forestadent.com

ORTHORTH   easy ®  

Abutment Pal

1299-1004

ZDRUCK293|06/2021

Abutment OrthoEasy® Pal je vyroben z 
nerezové oceli (1.4305, X8CrNiS18-9) a byl 
speciálně vyvinut pro použití s ortodon-
tickým minišroubem OrthoEasy® Pal.

Podrobnosti o použití miniaturních šroubů 
OrthoEasy® Pal naleznete v příslušném 
návodu k použití.

V této souvislosti slouží abutment Ortho-
Easy® Pal k následujícím účelům:
•  Krytí minišroubu OrthoEasy® 

Pal po zavedení.

•  Upevnění ortodontických aparátů 
na minišroub OrthoEasy® Pal 
přivařením aparátu k abutmentu.

Abutment OrthoEasy® Pal se dodává nes-
terilní. Parní sterilizaci lze provést pomocí 
frakcionovaného vakuového procesu při 
teplotě 134 °C, době udržování 5 minut a 
době sušení nejméně 20 minut.

Varování:
• Obsahuje nikl.
•  Abutment OrthoEasy® Pal může být 

pouze používat s minišrouby 
OrthoEasy® Pal a odpovídajícím origi-
nálním příslušenstvím FORESTADENT. Ten 
byl při vývoji a výrobě koordinován.  
Použití výrobků jiných výrobců může 
vést k nepředvídatelným rizikům, a 
proto se nedoporučuje.

•  Obecně lze používat pouze čisté a/nebo 
sterilizované výrobky. 

•  Abutment OrthoEasy® Pal je určen 
k jednorázovému použití. Již použitý -
abutment se nesmí používat opakovaně, 
protože základní vlastnosti výrobku se 
mohou během doby používání změnit 
tak, že dojde k narušení jeho funkce.

.

Výrobce

Datum výroby

Pro společné použití s produkty Ref.-č.

OrthoEasy® Pal 1201A2308

OrthoEasy® Pal sterilní 1201S2308

OrthoEasy® Pal upevňovací 
šroub 1299-1003

Čepel pro OrthoEasy® Pal 
upevňovací šroub 1299-1006

Upozornění - dodržujte 
průvodní dokumenty

Postupujte podle návodu k 
použití

Číslo položky

Číslo výrobní šarže, šarže

Nepoužívejte opakovaně

Nesterilní

Obsahuje nikl




